
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 
C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

www.icpoggio.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Programma annuale per l’esercizio 2022 approvato dal C.I. delibera n. 15 del 31.01.2022; 
VISTA  la disponibilità finanziaria sulla scheda A03; 
VISTE  le proposte progettuali avanzate dal Collegio Docenti per l’anno scolastico 2021/2022 che 

definiscono il Piano Triennale dell’Offerta Formativa relativo al triennio scolastico 2019/2022;  
VISTI  i Piani Diritto allo Studio per l’a.s. 2021/2022; 
VISTO i progetti presentati: 
 “Consiglio comunale ragazzi” 
 “Let’s play” 
 “Un poster per la pace” 

VISTE le delibere relative ai Piani Diritto allo Studio 2021-22 del Comune di Poggio Rusco, Borgo 
Mantovano, Magnacavallo e Schivenoglia; 

VISTE le rendicontazioni presentate dai docenti interessati; 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare, per le motivazioni in premessa, gli incarichi relativo al reclutamento di personale interno 
all’Istituzione Scolastica impiegato per lo svolgimento di attività per il rinforzo ed il potenziamento delle 
competenze disciplinari, relazionali e di socialità degli alunni come di seguito indicato: 
 

 Attività svolta Lordo stato Lordo dipendente Netto 

Saporito Anna Spese di gestione 
piano diritto allo 
studio Comune di 
Borgo Mantovano 

417,36 €  
   

314,51 € 214,30 € 

Orlandini Cecilia Progetto “Let’s play” 1.532,85 €     1.155,12 €   682,13 € 

Scanavini Giona 
Sebastiano 

Progetto “Un poster 
per la pace” 

151,00 €    113,79 € 77,53 € 

Rebuzzi Elena Progetto “Consiglio 
comunale ragazzi” 

 427,27 €   321,98 €   190,14 €  

Volpi Pierluigi Progetto “Consiglio 
comunale ragazzi” 

 427,27 €   321,98 €   190,14 €  

Zacchi Letizia Progetto “Consiglio 
comunale ragazzi” 

 178,04 €   134,17 €   91,42 €  

Prando Marilena Progetto “Consiglio 
comunale ragazzi” 

 142,42 €   107,32 €   63,38 €  

Totale 3.276,21 € 2.468,87 € 1.509,04 € 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Cristina Tralli 
firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

codice dell'amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004085 - 16/06/2022 - VI.2 - U

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/

